ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri IIENRICO,Reinensium archiepiscopo,

*

salulem et apostolicam benediciionem.
De sinceritatis ac devotionis tuee conslanlia ple-

nam fiduciam habentes, super his quae volumus
effeclui studiosius mancipari, prudentiam tuam se-
curius sollicitamus. Noverit siquidem tua discrelio,
quod dilectus lilius noster, filius nobilis viri Fraja-
panis, de regno Teutonico, ubi cum parentibus suis
commoralur, ad nos venire disponit. Unde super
hoc dileclo iiiio nostro (100)Virdunensi electo litte-
ras nostras transmisiraus, commonentes, ut eum

usque ad regnum Francorum faceret secure deduci.
Quem ei non nominavimus, volenles ut secretum
interim haberetur. Quocirca rogamus probitatem
tuam atque monemus, quatenus pro reverenka (
beali Petri ac nostra, Iitteras ipsas ad eunidem
clectum per aliquem discretum virum transmittas,
et postea eumdem iilium nostrum nobilem virum
ad nos facias bonoriflce ac secure perduci. Inlerim
vero id penes te secretum habealur.

Datum Bituric, Nonis Septembris.

CCVI.
Ad Henricum archiepiscopum Remensem.— Vocalio

archiepiscopi ad coUoquiumpapm et regis.
(Bituricis, Sept. 10.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICO,Remensium archiepiscopo,
salutem et aposlolicam benedictionem.

Fraternitati tuee cognilum esse volumus, quod

cum;charissimo filio nostro Ludovico, illustri Fran-

corum rege, fratre tuo, credimus in proximo collo-

quiura habiluros. Quia vero praesentiam tuam in

eodem colloquio nobis novimus admodum oppor-

lunam, discrelionem tuam per aposlolica scripla

rogamus attentius, quatenus continuo susceptis his

lilteris iter accipias, el ad eum locum, in quo nos

ipsum colloquium habere cognoveris, feslinanter

accedas, ut consilium tuum, sicut desideramus,

(100) Is erat Richardus de Crissa ex toparchis de
Grandi-Prato ortus, et ex archidiacono Laudunensi
electus Yirdunensis, mortuus vero in expeditione
llierosolymitana 1171.

(1) Monasterium insigne ordinis S. Benedicti in

PATROL.CG.

A habere possimus. Non autem locum in quo praesen-
tes esse debeamus cerlum habemus, si apu I
S. Laurentium yel apud (1) Sanctum Benedictum

super Ligerim credimus nos, auxiliante Domino,
convenire.

Datum Bituric iv Id. Septemb.

CCYII.
Ad Henricum Remensem archiepiscopum. — Pro

ecclesia S. Joannis de Condas.

(Bituricis, Sept. 12.)
[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri HENRICO,Rcmensi arcliiepiscopo, sa-
lutem et apostolicam benedictionem.